incorporaciones posteriores a la fecha de cierre. Las ratificaciones deberán ser 

enviadas hasta el día viernes 28 de noviembre a las 19:00 hs. 

8. Cada Institución podrá inscribir un número ilimitado de nadadores por prueba. 

9. El costo de inscripción es de pesos doce mil ($12.000) por nadador, 

independientemente del número de pruebas que se inscriba. En el caso de 

nadadores Pre “A” y “B” el costo de inscripción es de pesos ocho mil ($8.000). En 

ambos casos dicho importe se cobrará por nadador ratificado. 

10. El nadador que después de ratificado no se presente a disputar una prueba